
Pasākumi Rīgas reģiona uzņēmēju biedrību biedriem 2012. gada septembrī 

 

6.septembis  Latvijas darba devēji un uzņēmēji ir aicināti piedalīties sabiedriskajā diskusijā par 

Latvijas prezidentūras prioritātēm 2015.gadā. Diskusijā notiks š.g. 6.septembrī LU Lielajā aulā no 9:30 līdz 

12:00. 

Papildus informācija:  
Kopsavilkums par globālajām tendencēm un ES darba kārtības aktualitātēm, kā arī esošajām Latvijas politikas 
prioritātēm:  

http://www.mfa.gov.lv/2012_06_01_kopsavilkums_diskusijam_par_latvijas_prezidenturas_prioritatem.pdf 
 
Latvijas prezidentūras ES Padomē sekretariāts mājas lapa:  
http://www.mfa.gov.lv/lv/Jaunumi/Latvijas-arlietas/2012/05-15/ 

6.septembris  DDO sanāksme LDDK Baznīcas ielā 25, Rīga plkst. 15.00  

Darba kārtības projekts: 

1. LDDK aktualitātes (15 min.) 

2. Par priekšlikumiem komercdarbības atbalstam finanšu plānošanas periodā 2014.-2020. – ziņo EM valsts 

sekretāra vietnieks A.Liepiņš (45 min.) 

3.Eiro ieviešana Latvijā (Projekta organizācija; praktiskie ieviešanas darbi u.c.) – ziņo FM Eiro ieviešanas 

projekta vadītāja D.Kalsone (45 min.) 

4.Dažādi 

12.septembris plkst.11:00 LDDK telpās organizējam tikšanos/diskusiju par iespējamajām izmaiņām un 

uzlabojumiem Mikrouzņēmumu nodokļu likumā. Būtu ļoti nepieciešams, lai piedalītos no uzņēmēju puses 

mikrouzņēmumu nodokļa maksātāji! Diskusijā piedalīsies arī deputāte E.Siliņa, EM, FM, LM un LTRK 

pārstāvji.  

(piesakieties, lūdzu, pie manis – edite@lddk.lv; 29417886) 

14.septembris plkst. 14.00 Nacionālā attīstības plāna 2020 sabiedriskā apspriešana LU Sociālo zinību 

fakultātē Lomonosova ielā 1a. Aicināti visi uzņēmēju biedrību pārstāvji un interesenti. Ar NAP sākotnējo versiju 

var iepazīties http://nap.lv/k%C4%81-es-varu-pal%C4%ABdz%C4%93t 

22.septembis  Mārupes uzņēmēju diena 

25. vai 27.septembis plkst. 15.00 Rīgas reģiona uzņēmēju biedrību padomju/valžu/pārstāvju sapulce LDDK 

telpās (organizē Edīte, precīzu informāciju nosūtīšu mazliet vēlāk) 

 

Par jebkuru pasākumu papildus informācija pie Edītes (edite@lddk.lv; 29417886) 

http://www.mfa.gov.lv/2012_06_01_kopsavilkums_diskusijam_par_latvijas_prezidenturas_prioritatem.pdf
http://www.mfa.gov.lv/lv/Jaunumi/Latvijas-arlietas/2012/05-15/
mailto:edite@lddk.lv
http://nap.lv/k%C4%81-es-varu-pal%C4%ABdz%C4%93t
mailto:edite@lddk.lv

